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

HAUGESUND, 03.08.2017

Jan Willy Fjetland
Takstingeniør/byggmester
Telefon: 97 18 23 39
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Befarings- og eiendomsopplysninger
Rapportdata
Kunde: Geir G. Gran Jacobsen
Takstmann: Jan Willy Fjetland
Befaring/tilstede: Befaringsdato: 01.08.2017.

 - Jan Willy Fjetland.  Takstingeniør/byggmester.  Tlf. 97 18 23 39
 - Geir G. Gran Jacobsen.  Eier.

Eiendomsopplysninger
Eiend.betegnelse: Enebolig
Beliggenhet: Eiendommen ligger i et område med spredt boligbebyggelse ved Mølstrevåg i Sveio. Beliggende i rolig

strøk, med kort avstand til barnehager, skoler og butikk. Parkering på tomten.
Bebyggelsen: Bebyggelsen består av boliger.
Standard: Boligen har en normalt god standard.
Om tomten: Tomten er opparbeidet med grus i gård og plen med planter og busker.

Matrikkeldata
Matrikkel: Kommune: 1216 SVEIO Gnr: 62 Bnr: 19

Eiet/festet: Eiet
Areal: 1 325,3 m² Arealkilde: Eiendomsverdi
Hjemmelshaver: Geir G. Gran Jacobsen
Adresse: Gullvegen 606, 5550 SVEIO

Matrikkel: Kommune: 1216 SVEIO Gnr: 62 Bnr: 45
Eiet/festet: Eiet
Areal: 3 483,7 m² Arealkilde: Eiendomsverdi
Hjemmelshaver: Geir G. Gran Jacobsen
Adresse: Gullvegen 606, 5550 SVEIO

Matrikkel: Kommune: 1216 SVEIO Gnr: 62 Bnr: 38
Eiet/festet: Eiet
Areal: 1 100 m² Arealkilde: Eiendomsverdi
Hjemmelshaver: Geir G. Gran Jacobsen
Adresse: Gullvegen 606, 5550 SVEIO

Kilder/vedlegg
Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt
Egenerklæring Ikke

fremvist
Eiendomsdata.no 30.07.2017 Innhentet
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Bygninger på eiendommen
Bolig

Bygningsdata
Byggeår: 2006  Kilde: Eiendomsverdi
Anvendelse: Bolig

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

Garasje 75 64 64
Etasje over garasjen 78 68 52 16
1. etasje 350 325 310 15 Etasjehøyde 310 cm.
2. Etasje 204 187 181 6
Sum bygning: 707 644 543 101

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling
Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)
Garasje Garasjerom
Etasje over garasjen Hobbyrom Bod
1. etasje Bad, basengrom, gang 1, gang 2, gang 3, hall m/

trapp, kjøkken, stue 1, stue 2, vaskerom, soverom,
wc

Bod, kjølerom, teknisk rom

2. Etasje Bad, bad/vaskerom, stue, 5 soverom Bod, garderobe

Naust

Bygningsdata
Byggeår: 2001  Kilde: Eiendomsverdi

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 60 53 53 Etasjehøyde 275.  Cm.
Loft 31 30 30
Sum bygning: 91 83 0 83

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling
Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)
1. etasje Bod 1, bod 2
Loft Uinnredet loftsrom
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Uthus

Bygningsdata
Byggeår: 2006  Kilde: Eiendomsdata

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 28 23 23
Loft 16 15 15
Sum bygning: 44 38 0 38

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Romfordeling
Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)
1. etasje
Loft

Konstruksjoner
Bolig

Grunn og fundamenter - Bolig
Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Direkte fundamentering
Beskrivelse: Fundamentert på antatt god grunn, grunnundersøkelser er ikke foretatt.
Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Beskaffenheten er ikke kjent, vurderingen er gjort ut i fra tilstand på grunnmur. Det er ikke
påvist skader på muren, slik at grunnen vurderes å være stabil.

Gulv på grunn
Beskrivelse: Gulv på grunn er av betong.
Utskifting/vedlikehold: Normal tid før reparasjon av plasstøpt betonggulv på lastbærende isolasjon er 40 - 80 år.

Normal tid før utskifting av tilfarergulv på betong er 30 - 50 år.
Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Normal elde og slitasje, tilstandsgrad settes på grunn av alder.

Drenering - Bolig
Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.
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